МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОДОБЕРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ БРАТЬЕВ МАГОМЕДТАГИРА ЮНУСОВИЧА И ЛАБАЗАНА ЮНУСОВИЧА МУМИНОВЫХ"

ПРИКАЗ
от 25.01.2018 года
№ 13

                                 С целью создания школьного спортивного клуба
[bookmark: _GoBack]                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
      Сформировать рабочую группу в составе: Загидовой  Р.А.- заместитель директора по ВР, Магомедалиева Х.А - учитель физической культуры, Магомедов И.А. – представитель родительского сообщества, Гаджиев И.А., – обучающийся 11 класса, Гаджиев И.А..,  Магомедова М. обучающаяся 11 класса .Омарова П.И. ученица 10 класса
     Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного клуба назначить заместителя директора по воспитательной работе Загидову Р.А.
 Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:
1.В срок с «25» января по «04» февраля 2018 года
1.1. подготовить проект Положения о школьном спортивном клубе и проект Устава школьного спортивного клуба.
1.2. организовать и провести разъяснительную работу среди обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного спортивного клуба, его целях и задачах, а также конкурс среди обучающихся, учителей и родителей и обучающихся на разработку лучшего названия, эмблемы, девиза школьного спортивного клуба.
2.В срок до «04» февраля 2018 года.
2.1. подобрать кандидатуру для назначения на должность Руководителя школьного спортивного клуба.
2.2. подобрать для согласования кандидатуры обучающихся общеобразовательной организации для избрания на должности Капитана клуба и Вице-капитана клуба на учредительном собрании школьного спортивного клуба.
3. В срок до «04» февраля 2018 года подготовить и представить предложения по вопросам подготовки и проведения организационного собрания школьного спортивного клуба.
4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[image: ]
image1.png
B Pacucanne - X | @ (1)Yeprorne 41 X | [@ Mailru: nowra, ne X Mowa Mailru X

x e T OPDF-Mowral: X | + =

C & emailru/attach/159:

Copercs §] Araee @ Nowra BY Kepre

o 0 Kenciwe xanarsi o7 589 py6  [loalLHwe XanaTu: w3 Beniopa, KyRMPKA IO HHSKM LieHam. YA0BCTEO, KPACOTa U KoMAOpT AT BaC

TonobepunckanaCOLLl botnuxckuii paiton: 01 PDF, 02.PDF

4) Maromeziosa A6y 1y AvHrTasaeara yi-cst 811 (He aTTECTOBaH 110 BCeM
npenveTay)

4) KIIaCCHEIM PYKOBOJMTEIAM BHECTH 3IIHCH O IEPEBOJE yHALIHXCA B
CreMtylonit KIACE B KIACCHBIE AKYPHATEL M THUHbIE /IE1a YHAIIHXCA B CPOK
710 01.06.2020r.

_O3NAKOMUTH POTHTENCH Yu-Csi ¢ HTOTAMH r0Za (AHCTAHIHOKIIO)

5) KoHTpo/th HCTIOMTERUA NPHKa3a 0CTaRs0 32 COGOl

JlupexTop mKobl _ / 3eaumxanos O.A.

046
w020 B

) PyC